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PRISKA TI

2019-12-10 (F) LOF 15026/3091
Variété : petit
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Propriétaire : M. PORTAL Jérémie
Tatouage : 275UCW

Résultats expositions
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Lieu
FR BOURGES
FR AIGREFEUILLE D AUNIS (

Meilleur de race

FR LA ROCHE SUR YON
Meilleur de race

FR BOURGES

FR NANTES CACIB
Meilleur de race

FR ANGERS
Meilleur de race

Total des points

Date

2023-04-08
2023-05-14
2023-05-18

2023-07-08
2023-12-10

2024-03-24
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Classe
COF
COF
COF

COF
COF

COF

Juge

M. GENICHON Gérard
M. SALLET Christian
Mme DESSERNE Sylvie

M. GENICHON Gérard
M. GENICHON Gérard

M. KERIHUEL Jean-Paul

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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Qualif.

ABS

CACS + 1 EXC
CACS + 1 EXC

ABS
CACIB + CACS + 1 EXC

CACIB + CACS + 1 EXC
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