PRISKA TI

2019-12-10 (F) LOF 15026/3091 Variété : petit

Variété : petit			
Père inconnu	inconnu	inconnu	inconnu
			inconnu
		inconnu	inconnu
			inconnu
	inconnu	inconnu	inconnu
			inconnu
		inconnu	inconnu
			inconnu

saintongeois.tangor.	net La I	oase de données des G	Sascon Saintongeois
Mère inconnu	inconnu	inconnu	inconnu
			inconnu
		inconnu	inconnu
			inconnu
	inconnu	inconnu	inconnu
			inconnu
		inconnu	inconnu
			inconnu

Propriétaire : M. PORTAL Jérémie Tatouage : 275UCW



saintongeois.tangor.net		La base de données des Gascon Saintongeois		
Lieu	Date	Classe	Juge	Qualif.
FR BOURGES	2023-04-08	COF	M. GENICHON Gérard	ABS
FR AIGREFEUILLE D AUNIS (2023-05-14	COF	M. SALLET Christian	CACS + 1 EXC
Meilleur de race				
FR LA ROCHE SUR YON	2023-05-18	COF	Mme DESSERNE Sylvie	CACS + 1 EXC
Meilleur de race				
FR BOURGES	2023-07-08	COF	M. GENICHON Gérard	ABS
FR NANTES CACIB	2023-12-10	COF	M. GENICHON Gérard	CACIB + CACS + 1 EXC
Meilleur de race				
FR ANGERS	2024-03-24	COF	M. KERIHUEL Jean-Paul	CACIB + CACS + 1 EXC
Meilleur de race				

Total des points

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.